от «

Тыва Р еспубликада
Кызыл кожууннун {[ Республика Тыва
Каа-Хем суур J  Кызылский кожуун

чагыргазы \ ^ s £ j  Администрация пгт. Каа-Хем

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М »  2019 г. №

°  Внесении изменений в Постановление №27 от 01 i m  i  ^

утверждении перечня муниципального имущества свобо™ Г*
третьих лиц (за исключением имуществеГыж I I ’ Г Г  Д °Т ПраВ
среднего предпринимательства^ ипм  субъектов малого и

ВО владение "Р— я
предпринимательства и оргаинзаЛ ™  Т  " сРеднег0

поддержки субъектов малого „ с р е д ^ ™ » '

№ 209-ФЗ «О р ^ т и и Т а л о Г ™  Федерального закона от 24.07.2007
Федерации», нормативных правовых жт< ™ Мательства в Российской
№127 «Об утвеож тта Постановления от 29.05.2019 г.
перечень муниципального и ^ е с т в Т ^ ™  ШЛЮЧтньш в
предоставления во владение и Ытт\ пп^ Х®м’ предназначенного для
предпришмательс™ ; Г ше^ Г 1 ~ ВаНИе СУб"  МаЛ0Г0 и сРе® ег°
предпринимательства m ^ Z ~  Z Z  Pa3“ m “  МШ1° Г°  И сРеднего
14.06.2019 г. №152 «Об т а в е п ж ! ™ мка Г0Р0ДСК0Г°  ™па Каа-Хем», от
ежегодного дополнения и опубликования П°рЯДКа Ф°РмиР°вания, ведения,
поселка городского типа Каа Хем пп речш муниципального имущества
■владение и (или) п о л ь з о в а н и е с у б ъ е ^ ™  предоставления во
предпринимательства и организациям пбп21 малого и среднего
и организациям, образующим ингЬпяр ующим инфраструктуру поддержки
среднего п р е д п р и Х ^ ^ а Г ^ я м и ? ™  ШДДерЖКИ Су&еКТОВ ”  и
Хе мКызЬШРскогРо Г “  r°” ° ™ a ^
у  Ту ^ АДМИНИСТГ

ызылского кожууна Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

o r ~ ~ ^ 7 : Z 7 Z r r m r o  имущеотва- своб~малого и среднего ппетттты имущественных прав еубъектов

° о Л
инфраструктуру “ “ с у б ь е к Г "  и°б~ “

z z ~ : : : z  г объектом — ”^  U£SK5 — — »=;

Каа-Хем разместить '5ШеНИЙ АДм™истрации пгт.
муниципального обр а з о в а н Г ^ ~ “а К ^ -х Г  ̂

Председатель
Администрации пгт. Каа-Хем

Ю.Ю.Ананьин

№
п /
п

Наименовани
е объекта

Местонахождение объекта Назначение/ вид
разрешенного

использования
объектаi Земельный

участок
Республика Тыва, Кызылский

район, пгт. Каа-Хем, ул.
Пригородная, д. 2 ж

Под земельные
участки бань и

душевых павильонов

2 Здание Республика Тыва, Кызылский
район, пгт. Каа-Хем, ул.

Пригородная, д. 2 «ж»

Нежилое здание

Утвержден
Постановлением

Администрации пгт. Каа-Хем
Кызылского района РТ

от «08» ноября 2019 г. №322

Площадь, кв.м. Кадастровый
номер (при

наличии)
объекта

Наличие прав на
объект

598 17:05:1001036:
197

Муниципальная
собственность

443,4 17:05:1002094:
345

Муниципальная
собственность